

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Орловской области "Детская поликлиника № 1"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	59	59	0	8	1	50	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	32	32	0	2	0	30	0	0	0
из них женщины	29	29	0	1	0	28	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Личное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Специальности																						
		Химический фактор	Биологический фактор	каротин преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	травматизация трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Помещения размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Специальности																								
Хозяйственный отдел																								
1	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Методический кабинет																								
4	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет зауровного ребенка																								

5	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	
6-1А (6А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	
6-2А (6А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	
Кабинет неотложной помощи																											
7	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Процедурный кабинет																											
10	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Дошкольно-школьное отделение																											
12	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургический кабинет																											
15	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Эндокринологический кабинет																											
16	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кардиологический кабинет																											
18	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Урологический кабинет																											
20	Врач уролог-андролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Онкологический кабинет																											
22	Врач-детский онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Нефрологический кабинет																											
25	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Гастроэнтерологический кабинет																											
27	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет инфекционных заболеваний																											
29	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Фармакологический кабинет																											
30	Врач-клинический фармаколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Эпидемиологический кабинет																											

32	Врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																							
34	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтический кабинет																							
35	Заведующий отделением-врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар с функцией восстановительного лечения																							
37	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Врач-акушер гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Врач-детский кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Врач-травмотолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Заведующий отделением - врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет психиатра																							
45	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Молочная кухня																							
47	Заведующий молочной кухней	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Медицинская сестра раздаточного пункта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Санитарка молочной кухни	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Санитарка молочной кухни	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Санитарка молочной кухни	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Полсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптечный пункт																							
56	Заведующий аптечным пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.05.2017г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Заместитель главного врача по медицинскому делу



А.С. Богатыренко  
Ф.И.О.

29.05.2017г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий юристконсульт (должность)	 (подпись)	Г.А. Манашкова (Ф.И.О.)	<u>29.05.2017г.</u> (дата)
Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)	 (подпись)	Л.А. Щекотихина (Ф.И.О.)	<u>29.05.2017г.</u> (дата)
Специалист ОК (должность)	 (подпись)	Е.А. Немолягина (Ф.И.О.)	<u>29.05.2017г.</u> (дата)
Инженер ОТ, ГО и МР (должность)	 (подпись)	Г.И. Осипчук (Ф.И.О.)	<u>29.05.2017г.</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2796 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Ю.А. Яковлева (Ф.И.О.)	<u>12.05.2017г.</u> (дата)
---------------------------------	--	---------------------------	-------------------------------